

dotyczy: przetargu na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu moje boisko – orlik 2012” w Tarnowcu, gmina Tarnów

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm./ przekazuję wyjaśnienie do zapytania z dnia 07.02.2013r :

Pytanie 1

Ze względu na ryczałtowy charakter zadania prosimy o potwierdzenie, że cały zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót?

Odpowiedź:

Tak cały zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót.

Pytanie 2

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących kontenera na odpady stałe?

Odpowiedź:

Kontener na odpady należy przyjąć o pojemności 1100 l.

Pytanie 3

Czy inwestor dopuści do zastosowania typowe rozwiązania ogrodzenia wys. 4m oraz 6m wykonywane dla boisk zgodne z programem ORLIK 2012?

Odpowiedź:

Ogrodzenie do wyceny należy przyjąć zgodnie z projektem technicznym tj. siatka stalowa, ocynkowana, powlekana.